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Meget flott halvpart 
tomannsbolig med flott 
opparbeidet uteområde

Velkommen til Vattindvegen 4

Boligen
‑ moderne utførelse
‑ romslig kjøkkeninnredning
‑ oppvarmes med vedfyring og varmepumpe
‑ eget vaskerom
‑ tre soverom nede i 1. etg

Eiendommen
‑ veranda ved kjøkken og ved stue
‑ 2 plattinger på baksiden av boligen, på bakkenivå
‑ romslig gårdsplass
‑ flott opparbeidet uteområde
‑ utsikt mot Naklingvannet
‑ meget solrik eiendom

Velkommen på visning
Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 200 000,‑
Omkostn.:	 Kr 77 972,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 277 972,‑
Selger:	 Silje Blikø Grande
	 Fredrik Lundseng Moen

Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2017
BRA‑i/  BRA Total:	 122/  140 m²
Tomtstr.:	 892.2 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 62, bnr. 547

Oppdragsnr.:	 1707240044

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 122 m²
BRA ‑ e: 18 m²
BRA totalt: 140 m²
TBA: 77 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 61 m² Bad, soverom, soverom 2, soverom 3, gang, vindfang, vaskerom
BRA‑e: 18 m² Bod, bod 2

2. etasje
BRA‑i: 61 m² Stue, kjøkken

TBA fordelt på etasje
2. etasje
77 m² Balkong/  terrasse

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 140 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport som 
ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik fra disse:
Kommentar: Mindre endringer på rominndeling er utført.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
892.2 m²
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Beliggenhet
Denne eiendommen ligger øverst i Vattindvegen, og i bakkant av eiendommen er det 
friområde, med viltvoksende natur. Her har du blåbær, røsslyng, gran og furutrær. Det er 
gangvei opp til Sentrum, med skole, idrettshall og aktivitetspark. 

Adkomst
Enkel adkomst via Vattindvegen. 

Barnehage/  Skole/  Fritid
Barnehager:
Barnehage 1 avd. Nøtteliten (1‑5 år) 
Kolvereid barnehage (1‑5 år) 
Barnehage 1 avd. Strand (1‑5 år)

Skoler:
Kolvereid skole (1‑10 kl.) 
Val videregående skole 
Ytre Namdal videregående skole 

Offentlig kommunikasjon
Buss: Øvre Kirkåsen 10 min
Fly: Rørvik lufthavn Ryum

Bygningssakkyndig
Helge Kvalø

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Lav ringmur av betong. Yttervegger med bindingsverksvegger av tre, vindtetting med 
asfaltplater og papp. Taktekke av papp anlagt på OSB‑plater. Takrenner, spillblikk og 
nedløp av stål. Vinduer av tre, fast åpningsvinduer med normal standard fra byggeår.

Informasjon er hentet fra Tilstandsrapport utført av Takst Ytre Namdal AS v/   Helge 
Kvalø, datert 30.06.2024. For nærmere informasjon om hver enkelt bygningsdel 
henvises til nevnte Tilstandsrapport.

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er/   har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner 
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Installert varmepumpe i 2019
Arbeid utført av: Viteq
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Foreligger det samsvarserklæring (i henhold til forskrift om elektriske 
lavspenningsanlegg)?
Svar: Ja

Kjenner du til om det har vært utført arbeid på terrasse/   garasje/   tak/   fasade?
Svar: Ja, kun av ufaglært/   egeninnsats/   dugnad
Beskrivelse: Spilevegg og plattinger i uteområdet er bygget selv.

Kjenner du til om det foreligger påbud/   heftelser/   krav/   manglende tillatelser vedrørende 
eiendommen?
Svar: Ja
Beskrivelse: Tinglyst gjensidig rett til bruk av veg og gårdsplass

Innhold
1, etasje: 3 soverom, bad, vaskerom, vindfang, gang og 2 boder
2, etasje: Kjøkken og stue.

Standard
Gulvoverflater med laminatgulv alle gulv unntatt våtrom og vindfang. Flislagt gulv i 
vindfang med gulvvarme.
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